
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della R icerca 

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
                                                                        Ufficio  XI  

Ambito  Territoriale di Prato e Pistoia  - sede di PISTOIA  
 

_____________________________________________________________________________________ 
Responsabile del procedimento : 
Mirko Fleres 
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it 
tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 
Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 
e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 
Catia Buscioni 
e-mail: 
catia.buscioni.206@istruzione.it 
tel. n.: 0573 990218 – Voip  68418 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 6 marzo 2019, concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020;  

VISTA l’O.M. n. 203 del 9 marzo 2019, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in materia di mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020;  

VISTE le istanze del personale docente a tempo indeterminato intese ad ottenere il trasferimento  e il passaggio di  cattedra o 

di ruolo sui posti degli insegnamenti specifici del Liceo musicale;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con provvedimento prot. n. 1693 del 02/05/2019 relativa al personale docente a 

tempo indeterminato che ha richiesto per l’anno scolastico 2019/2020 il trasferimento e il passaggio di ruolo o di cattedra  sui 

posti degli insegnamenti specifici del Liceo musicale  

  

DECRETA 

  

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva del personale docente a tempo indeterminato che ha richiesto il 

trasferimento  e il passaggio di  cattedra o di ruolo sui posti degli insegnamenti specifici del Liceo musicale.  

 

Avverso le predette graduatorie definitive è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 del citato CCNI sottoscritto il 6 marzo 

2019.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 IL DIRIGENTE 

Dott. Mirko Fleres 

mailto:mirko.fleres@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

		2019-06-20T12:54:43+0000
	FLERES MIRKO


		2019-06-20T16:18:59+0200
	Pistoia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPT.REGISTRO UFFICIALE.U.0002565.20-06-2019




